

Lotul nr.3. Lucrari de reparatie a birourilor de la et. 8 si 7.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lotul nr.3. Lucrari de reparatie a birourilor de la et. 8 si 7.

Valoarea de deviz 1 224 679,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	49,356	66,00	3 257,496
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	517,815	66,00	34 175,790
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	531,644	66,00	35 088,504
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,032	66,00	266,112
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	46,211	66,00	3 049,926
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	232,258	66,00	15 329,028
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	530,909	66,00	35 039,994
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	983,157	66,00	64 888,362
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	124,709	66,00	8 230,794
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,180	66,00	605,880
11.	7422010060100	Timplar	h-om	107,052	66,00	7 065,432
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	102,150	66,00	6 741,900
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	318,534	66,00	21 023,244
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	147,884	66,00	9 760,344
Total manopera						244 522,81

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	357,389	15,00	5 360,835
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	81,779	10,00	817,790
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,696	10,00	36,960
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 626,000	0,01	26,260
5.	20301122930000/1	Usi interioare din lemn, MDF. Usa oarba de interior cu un canat.	m2	50,400	2 750,00	138 600,000
6.	2030112938150/1	Ferestre din mase plastice (Profil din PVC cu 5camere .Termopan gros.32mm cu doua camere, sticla interioara si exterioara cu emi sie redusa.(LowE) si (4S) respectiv.) lcanat cu deschidere dubla.	m2	90,610	1 530,00	138 633,300
7.	2030122946766	Plinte	m	340,370	22,00	7 488,140
8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	11,088	19,00	210,672
9.	2320166200729	Parchetin	l	8,589	44,00	377,916
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	20,350	85,00	1 729,750
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	417,942	32,00	13 374,144
12.	2430116103800/1	Vopsea lavabila	kg	654,232	45,00	29 440,440
13.	24302261000001	Fuga	kg	60,398	45,00	2 717,910
14.	24302261010101B	Grund "Betoncontact"	kg	369,674	34,00	12 568,916
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	30,482	36,00	1 097,352
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	13,035	140,00	1 824,900
17.	2521106718393/1	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre (gr. 20mm, l=300mm)	m	41,900	136,00	5 698,400
18.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	5 181,880	6,50	33 682,220
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,135	4,00	392,540
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 025,789	4,00	12 103,156
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 213,873	5,00	6 069,365
22.	2661112800700/1	Placi sau piscoturi de gresie 10mm	m2	135,239	220,00	29 752,580
23.	2664102102013/1	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	617,110	4,00	2 468,440

24.	2670112204051/1	Placi din laminat (clasa 31, gr.10mm)	m2	357,389	320,00	114 364,480
25.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	860,514	10,00	8 605,140
26.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	22,680	9,00	204,120
27.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	11,088	78,00	864,864
28.	28121063506050/1	Usi din profiluri din aluminiu cu sticla armata. Usa de interior cu deschidere dubla.	m2	10,800	2 235,00	24 138,000
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,284	30,00	128,520
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	566,430	0,06	33,986
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,800	3,00	32,400
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	183,853	10,00	1 838,530
Total materiale de constructii						594 682,03

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,285	15,00	184,275
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	4,113	15,00	61,695
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	51,747	15,00	776,205
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,100	15,00	316,500
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	8,190	15,00	122,850
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,625	15,00	24,375
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,511	400,00	2 604,400
Total utilaje de constructii						4 090,31

Total:

Cheltuieli directe	lei	843 295,15
Asigurarea medicala si sociala (Π3) * 24 %	24,00 %	58 685,47
Transport (Π3+Asigur) * 4 %	4,00 %	23 787,28
Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	925 767,90
Celtueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	55 546,08
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	981 313,98
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Celtue) * 4 %	4,00 %	39 252,56
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	1 020 566,54
TVA (Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	204 113,31

Total deviz:

1 224 679,85

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)